
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843824

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  76 DEL  17-11-18

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

PROROGA  ASSUNZIONE  A  TEMPO DETERMINATO FULLTIME
36 ORE SETTIMANALI DI NR. 01 AGENTE DI POLIZIA MU=
NICIPALE CAT. C1 DAL 20/11/2018 AL 31/12/2019.

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 76 del 17-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria  Determinazione  nr. 40 del 08/08/2018 con la quale si disponeva “assunzione
a tempo determinato per tre mesi Istruttore di Vigilanza – Vigile Urbano” Cat C1 , sig.ra Venanzi Tatiana
per mesi tre con decorrenza 20/08/2018;
Dato atto che permangono allo stato attuale tutte le considerazioni di cui alla suddetta determinazione e
che si fanno proprie nel presente provvedimento;

VISTA la determina del Responsabile Ufficio del Personale nr. 25 del 28/05/2018 e nr. 37 del
08/08/2018 con le quali veniva approvata  e successivamente rettificata, la graduatoria finale per Agente
di Polizia Municipale cat. C1 a tempo pieno e indeterminato;

VISTA la Delibera di G.C. n. 86 del 24/10/2018 avente per oggetto “PROROGA ASSUNZIONE
VIGILE URBANO A TEMPO DETERMINATO SIG.RA TATIANA VENANZI”;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli
Enti Locali e viste le Leggi n.127/97 e n. 191/98;

VISTO lo Statuto Comunale nel testo vigente;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni, concernente le norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi;

VISTA la delibera di C.C. n. 14 dell’11.04.2018 di approvazione del Bilancio di previsione pluriennale
2016/2018;

VISTO il Decreto Sindacale di nomina quale responsabile del Servizio di Vigilanza;

D E T E R M I N A

-di prorogare il contratto a tempo determinato  dell’Agente di Polizia Municipale cat. C1  sig.ra Tatiana
Venanzi nata a Sarnano (MC) il 15/02/1977 e residente a Montegiorgio (FM) in Via Palombra n. 7, con
decorrenza 20/11/2018 sino al 31/12/2019  ;

- di dare atto che la costituzione del rapporto di lavoro avrà luogo e decorrenza, ai sensi dell’art. 14 del
C.C.N.L. 06/07/1995, a seguito di stipulazione del contratto individuale di lavoro, come da schema
allegato.

- di dare atto sin d’ora che il rapporto si risolverà automaticamente alla scadenza fissata al 31 dicembre
2019, salvo espressa proroga.

- di autorizzare, per i motivi di urgenza citati in premessa e giusto quanto disposto dal comma 6, a linea,
del citato articolo di C.C.N.L., che il contratto venga stipulato con riserva di successiva acquisizione dei
documenti prescritti dalla normativa vigente e salva la risoluzione del rapporto ivi prevista.

- di trasmettere il presente atto al Responsabile dei Servizi Finanziari e all’Ufficio Personale per gli
adempimenti consequenziali.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
f.to Rag. Raschioni Fausto

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
04-12-18

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 76 del 17-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



Il sottoscritto Rag. Sacconi Domenico, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 04-12-18

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    SACCONI DOMENICO

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
              0 RASCHIONI FAUSTO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 04-12-18 al 19-12-18;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 76 del 17-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
04-12-18

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Rag. Aurelia Piroli, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 04-12-18

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SACCONI DOMENICO

======================================================================

N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 04-12-18 al 19-12-18;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 76 del 17-11-2018  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA


